UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT XỬ VẮNG MẶT

Kính gửi: Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Tôi tên là: Nguyễn Văn Nguyên.

Chức vụ: Phó chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi.

Là người đại diện theo ủy quyền của Người bị kiện – UBND thành phố

trong vụ án hành chính: “Khiếu kiện lĩnh vực hành chính trong lĩnh vực quản lý

đất đai” theo đơn khởi kiện của ông Trần Ta.

Tôi nhận được Thông báo số 667/TB-TA ngày 06/12/2023 của Tòa án nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Thông báo mở lại phiên tòa xét xử sơ thẩm vụ án

nêu trên; thời gian vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 14/12/2023.

Do bận lịch công tác, nên tôi không thể trực tiếp tham gia phiên tòa được.

Vì vậy đề nghị Hội đồng xét xử cho phép tôi vắng mặt tại phiên tòa nêu trên và

đề nghị Hội đồng xét xử tổ chức xét xử vắng mặt theo quy định của Luật Tố

tụng hành chính năm 2015./.

 TP. Quảng ngãi, ngày 12/12/2023
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Văn Nguyên

		2023-12-13T08:37:00+0700

		2023-12-13T09:04:41+0700